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Mamy dotację!

Dobro mieszkańców nie zna barw politycznych. Władze gminy Stanin współpracują ponad
podziałami. Między innymi dzięki pomocy radnego Sejmiku Województwa Lubelskiego obecnej
kadencji Ryszarda Szczygła udało się pozyskać przeszło 610 tys. zł dotacji na przebudowę i
wyposażenie świetlic.
Chodzi o miejscowości Zagoździe, Jarczówek i Gózd. Świetlice w tych miejscowościach zostaną
przebudowane i wyposażone. Będą mogły w pełni służyć lokalnym społecznościom. Gmina Stanin
dostała na to zadanie unijne dofinansowanie z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2014-2020.
Wniosek o przyznanie pomocy na operację typu „Inwestycje pełniące funkcję kulturalne”, w ramach
działania „Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich” objętego PROW na lata
2014-2020, gmina Stanin złożyła w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Lubelskiego jeszcze w
lipcu 2018 r. „
Zarząd Województwa Lubelskiego pismem z 18 kwietnia 2018 r. poinformował, że wniosek gminy
Stanin „Przebudowa i wyposażenie świetlic wiejskich w miejscowości Zagoździe, Jarczówek i Gózd”
zarząd województwa lubelskiego rozpatrzył pozytywnie.
Wniosek o dofinansowanie został złożony w ramach działania „Podstawowe usługi i odnowa wsi na
obszarach wiejskich objętego PROW 2014-2020”. Koszt realizacji zadania to 1099880,39 zł, z czego
koszt dofinansowania wyniesie 610 036 zł
Termin realizacji został określony na lata 2019-2020.

Świetlica Zagoździe
W ramach przebudowy budynku wykonane zostaną – instalacja wodno – kanalizacyjna dla
pomieszczeń sanitarnych i aneksu kuchennego, wentylacja grawitacyjna, przyłącze kanalizacyjne do
budynku oraz zbiornika na ścieki. W pomieszczeniach będą nowe posadzki i podłogi.
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Z pomieszczeń istniejącego budynku zostanie wydzielony aneks kuchenny oraz sanitariaty.
Zostanie zamontowana nowa stolarka wewnętrzna i docieplony strop. Teren wokół świetlicy będzie
zagospodarowany. Powstaną utwardzone miejsca postojowe przy budynku.
Świetlica Jarczówek
W tej miejscowości planowane są roboty wykończeniowe – podłogi z płytek, wymiana drzwi
zewnętrznych, gładzie gipsowe, malowanie, roboty sanitarne (ogrzewanie kominkowe z płaszczem
wodnym), zbiornik na ścieki sanitarne. Teren przy świetlicy także zostanie zagospodarowany – do
chodnik i podjazd dla osób niepełnosprawnych).
Świetlica Gózd
Nowo rozbudowany budynku świetlicy wraz z częścią OSP czeka docieplenie. Wewnątrz pojawią się
posadzki i podłogi, tynki, gładzie. Projekt przewiduje montaż stolarki okiennej i drzwiowej,
malowanie roboty elektryczne na całym budynku, roboty sanitarne (instalacja kanalizacyjna i
wodna). Przewidziana została instalacja CO – kocioł grzewczy gazowy, elewacja budynku oraz
wykończenie dachu.
Projekt zakłada nie tylko modernizację budynków, ale i zakup wyposażenia. Wszystko po to, żeby
mieszkańcy mogli swobodnie korzystać ze świetlic. Każda ze świetlic zostanie wyposażona w stoły
konferencyjne, krzesła, szafy biurowe, regały otwarte i gabloty.
Dziękujemy za wsparcie i liczymy na dalszą owocną współpracę!


